
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Grądy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Sołectwa Grądy  uchwalonego uchwałą Nr IX/63/2011 Rady Gminy Szczutowo z dnia 
26 sierpnia 2011 r.  w  paragrafie  5  ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru i upływa  z dniem wyboru 
organu wykonawczego (sołtysa) na nową kadencję.”.

§ 2. Pozostałe  postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

Id: 044C459E-7516-4FA8-9C97-F4614356DE2A. Podpisany Strona 1




